UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Ba Động, ngày   25  tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian cấp quà của Chủ tịch nước nhân Kỷ niệm 50 năm Ngày giải

phóng miền Nam, thống nhất đất nước và 80 năm Ngày Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Căn cứ Công văn số 723/SNV ngày 25/4/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng

Ngãi về việc hướng dẫn tặng quà của Chủ tịch nước nhân Kỷ niệm 50 năm Ngày

giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước và 80 năm Ngày Quốc khánh nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

UBND xã Ba Động thông báo thời gian cấp quà nhân Kỷ niệm 50 năm

Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước và 80 năm Ngày Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam cụ thể như sau:

Ngày cấp Địa điểm
Thời gian cấp quà

(Tiền mặt)
Ghi chú

27/4/2025
Tại UBND xã

Ba Động

Bắt đầu vào lúc

07h30 phút sáng

(chi trả cả ngày

trong giờ hành

chính)

Lưu ý: Bà con đi nhận

đúng giờ, chỉ cấp duy nhất

1 ngày. Trường hợp nhận

thay phải có giấy ủy quyền.

(Có danh sách kèm theo)

Đề nghị Trưởng các thôn thông báo rộng rãi cho nhân dân biết./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện ( báo cáo);
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các hội đoàn thể xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT, VHXH, (Thủy).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phúc Diệp

		2025-04-25T13:46:42+0700

		2025-04-25T15:17:18+0700

		2025-04-25T15:17:18+0700